
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

   さて掲題の件、原材料の入手難により一部製品につきまして通常の納期にて、
出荷する事が困難な製品が出て参りました。
引き続き全製品の安定供給維持に努めて参りますが、今後も発生する事を考慮し、
弊社ホームページ上で随時アナウンスを行っていく事と致しました。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                敬具

  

　

 

一部製品に関する出荷にお時間を頂く製品リストのご案内 

2021年  9月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660

記

【出荷にお時間を頂く製品リスト　掲載箇所】

 

キムラ電機株式会社公式ホームページ内、

製品関連情報→「出荷にお時間を頂く製品リスト」

URL　https://www.kimden.co.jp/guide.php


